
 

75.0201.12.2017 

 

 

Decyzja nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 marca 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu do zarządzania projektem pod nazwą „Utworzenie 

Miejsca Dedykowanego Modelowemu Instytutowi Konfucjusza” 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, realizując art. 11 

Porozumienia pomiędzy Zarządem Instytutu Konfucjusza w Chinach a Uniwersytetem 

Jagiellońskim postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do zarządzania projektem pod nazwą „Utworzenie Miejsca Dedykowanego 

Modelowemu Instytutowi Konfucjusza”. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 

1) dr hab. Renata Czekalska – Zastępca Dyrektora Instytutu Bliskiego i Dalekiego 

Wschodu; 

2) dr Joanna Wardęga – Dyrektor Centrum Języka i Kultury Chińskiej „Instytut 

Konfucjusza w Krakowie”; 

3) mgr Xinzhong Han – Zastępca Dyrektora Centrum Języka i Kultury Chińskiej 

„Instytut Konfucjusza w Krakowie”; 

4) mgr Ewa Pędracka-Kwaskowska – Kanclerz UJ; 

5) mgr inż. Gerard Żychowicz – Zastępca Kanclerza UJ ds. techniczno-inwestycyjnych. 

 

§ 3 

 

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie, przeprowadzenie i rozliczenie remontu obiektu przy 

ul. Oleandry 2a w Krakowie, zgodnie z podpisanym Porozumieniem. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


